1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE XAVANTINA –SC –

CMDCA

EDITAL N° 001/2015 - ELEIÇÃO PARA CONSELHEIRO TUTELAR

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE XAVANTINA SC

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Xavantina

(CMDCA), torna público o RESULTADO DA PROVA DE INFORMÁTICA, EDITAL 001/2015 – CMDCA.

Nº NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

001 ROSILEI FÁTIMA JUNGES BIFFI 8,00 APROVADA

002 GENECI BORDIGNON 10,0 APROVADA

003 LEDIANE BRADELA ALBERTI 7,00 APROVADA

005 SOLENI BICIGO PALUDO 8,00 APROVADA

006 MARTA MOLOSSI BARBIERI 7,30 APROVADA

007 CRISTINA CARPE DA SILVEIRA 7,20 APROVADA

008

DÉBORA SPAGNOL

10,0

APROVADA

009

CLARICE BURTULLI BETIATTO

9,0

APROVADA

010

JUÇARA FÁTIMA CÂMERA

8,90

APROVADA

 2

011

LUCAS WUICIK

10,0

APROVADO

Xavantina, SC, 16 de Julho de 2015.

Meryen Andrine Renostro Martins de Quadros

Presidente CMDCA